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Dyddiad 
olaf ar 
gyfer 
cyflwyno  
Sylwadau 
Perthnaso
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02/09/24 096664 TENS  Gwersyll Erw Glas, Tan y Ffordd, 
Maenan, Llanrwst, Conwy, LL26 0YN 

05/10/24 11.00 – 23.00 A/E 16/09/24 

02/09/24 096675 TENS 
HWYR 

 14 Clonmel Street, Llandudno, 
Conwy, LL30 2LE 

 

12/09/24 
13/09/24 
14/09/24 
15/09/24 

10.00 – 01.30 
10.00 – 01.30 
10.00 – 01.30 
10.00 – 01.30 

R 10/09/24 

02/09/24 096682 TENS 
HWYR 

 Sheldon’s Cafe Bar, 8 Ffordd 
Penrhyn, Bae Colwyn, LL29 8LG 

15/09/24 19.00 – 00.00 A/E 09/09/24 

02/09/24 096683 TENS  The Motorsport Lounge, Builder 
Street, Llandudno, LL30 1DR 

21/09/24 00.01 – 01.00 A/E 16/09/24 

04/09/24 096718 TENS 
HWYR 

 Pen y Fron, Gwytherin, Abergele, 
LL22 8US 

14/09/24 13.30 – 00.30 A/E 11/09/24 

05/09/24 096716 TENS  Llethr Sgio Llandudno, Ffordd Y 
Fach, Llandudno, LL30 2LR 

21/09/24 15.00 – 19.00 A 19/09/24 

06/09/24 096723 TENS  Clwb Criced Conwy, Bodlondeb, 
LL32 8DU 

28/09/24 18.00 – 23.59 A/E/R 20/09/24 

06/09/24 096724 TENS  "The Picture House", 24-26 
Rhodfa’r Tywysog, Colwyn, LL29 
8LA 

20/12/24 00.30 – 01.00 A 20/09/24 

06/09/24 096725 TENS  "The Picture House", 24-26 
Rhodfa’r Tywysog, Colwyn, LL29 
8LA 

23/12/24 
24/12/24 

00.30 – 01.00 
00.30 – 01.00 

A 20/09/24 

06/09/24 096726 TENS  "The Picture House", 24-26 
Rhodfa’r Tywysog, Colwyn, LL29 
8LA 

30/12/24 
31/12/24 
01/01/25 

00.30 -  01.00 
00.30 – 01.00  
00.30 – 01.00 

A 20/09/24 


 

DEDDF TRWYDDEDU 2003 – 
Trwyddedau Eiddo / Tystysgrifau Clybiau/ Rhybuddion Digwyddiad 

Dros Dro    
 

 



 

 


